EDITAL Nº. 204, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2019

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E

AVALIAÇÃO CURRICULAR Nº. 200, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2019.

PREENCHIMENTO DE VAGA PARA DOCENTE SUBSTITUTO/TEMPORÁRIO DO

ENSINO SUPERIOR – DIREITO

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE DE GURUPI -

UNIRG, por meio da COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES,

torna pública a retificação do edital de resultado da avaliação documental e avaliação curricular

nº 200/2019 de Processo Seletivo Simplificado para Preenchimento de Vagas para Docentes

Substitutos do Ensino Superior para o curso de DIREITO.

RESOLVE:

RETIFICAR o quadro de resultados, o qual terá a seguinte redação:

CANDIDATO
ANÁLISE DOCUMENTAL

1ª ETAPA

ANÁLISE

CURRICULAR

2ª ETAPA

César Vilanova de Oliveira DEFERIDO 0,0

Fabiany Teixeira Noleto Costa

INDEFERIDO – Item 2.5 (não atendeu os

subitens 2.2.1, 2.2.2, 2.2.3, 2.2.6, 2.2.7 e

2.2.8)

---

Farlei Meyer
INDEFERIDO – Item 2.5 (não atendeu os

subitens 2.2.1, 2.2.6 e 2.2.8)
---

Jayrton Noleto de Macedo DEFERIDO 1,1

Leonardo Guimarães Torres DEFERIDO 0,0

Maressa Ferreira Fonseca
INDEFERIDO – Item 2.5 (não atendeu os

subitens 2.2.1, 2.2.3, 2.2.6, 2.2.7 e 2.2.8)
---

Natália Tavares Cardoso
INDEFERIDO – Item 2.5 (não atendeu os

subitens 2.2.3 e 2.2.6)
---

Santhiago Araújo Queiroz de

Oliveira

INDEFERIDO – Item 2.5 (não atendeu os

subitens 2.2.3, 2.2.6, 2.2.7 e 2.2.8)
---

Sara Resende de Oliveira DEFERIDO 0,4

Thiago Franco Oliveira DEFERIDO 0,0

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi - UnirG, aos 11 dias do

mês de dezembro de 2019.

Laslei Aparecida Teles Petrilli

Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES

mailto:selecaosimplificada@unirg.edu.br